
2025 年 7 月

お取引先 各位

株式会社 江東微生物研究所

株式会社 セントラル医学検査研究所

総合衛生検査事業移管についてのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社セントラル医学検査研究所は本年 2月をもちまして株式会社江東微生物研

究所のグループに参画いたしました。

これに伴い、セントラル医学検査研究所で受託しておりました総合衛生検査に関す

る事業を、下記のとおり江東微生物研究所に移管することとなりましたのでご案内申

し上げます。

今後は事業内容の充実・効率化を図り、尚一層のサービス向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◎ 移管日  2025 年 7 月 1日（火）より

◎ 移管後の担当部署

    株式会社 江東微生物研究所

     環境営業本部 水戸営業所

         住 所：茨城県水戸市千波町 2049－2

         電 話：029（254）1244 ㈹

         ＦＡＸ：029（254）4769

メール：mito.kankyo@koutou-biken.co.jp

以上


